Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Родинская средняя общеобразовательная школа»

Сорочинского городского округа Оренбургской области

Мешковой Татьяне Петровне

________________________________________________

________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения: «____» _______________ 20 ___ г.

Место рождения _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Родинская средняя

общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области корпус

№ 2  с  «____» ___________ 20 ___г.

Фамилия, имя, отчества его обоих родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

Мать __________________________________ Отец _____________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой

ДО МБОУ «Родинская СОШ» корпус № 2 и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, права и обязанности воспитанников МБОУ, размещенными на

информационном стенде и официальном сайте МБОУ – ознакомлен(а).

Паспортные данные заявителя: серия _______№_______________

Выдан __________________________________________________________________________

Когда ________________

Подпись:__________________    __________________________________

          (фамилия, инициалы)

Дата «___»____________ 20___ г.